
 

Termín: 6.6 – 13.6 2024 (od čtvrtka do čtvrtka) 

 

Jedeme do RS Lubenec. https://www.haul.cz/rs-lubenec/ 

Ubytování ve čtyřlůžkových chatkách se společným sociálním zařízením. 
Ubytování je zajištěno včetně lůžkovin. Po celou dobu pobytu bude 
k dispozici kvalifikovaný zdravotník. Stravování v jídelně formou plné penze 
s dopoledními a odpoledními svačinami, popřípadě druhá večeře,včetně 
pitného režimu. 

Celková cena je 5490 Kč.  Zálohu 2000,- prosím zaplatit do 22.1.2024. 

Doplatek  3490,- nejpozději do 25.3.2024. Peníze posílat na účet školy. 

 

 

Cena zahrnuje:   

 doprava tam i zpět  

 ubytování včetně lůžkovin  

 rekreační poplatek  

 strava 5-6x denně /snídaně, oběd, večeře, 2x svačina + v případe 

potřeby 2. večere/, pitný režim/ 

 zapůjčení sportovních potřeb 

 vychovatele, noční dozor, zdravotní dozor + zákl. léky pro ošetřeni  

 programová nabídka na odpoledni a večerní čas  - příští rok budeme 

v kostičkovém Minecraft světě, což by mohlo potěšit hlavně děti... ale 

nebojte, i tak tam zvládneme zapojit trošku vzdělávacích aktivit 

 diplomy a odměny do soutěží 

 1 - 2 x prof. diskotéka  

 2x "dlabací:o)" party - koblížková, křupková, koláčková apod.  

 vystoupení hosta 

 slavnostní závěrečný raut  

 památeční glejt s fotografií tříd 

 malé překvapení na cestu domů    

 

Č.Ú.:  34237081 / 0100      V.S.: 2401      DO POZNÁMKY: ŠVP jméno dítěte + 3.A 



Téma školy v přírodě je Minecraft education 

PROGRAM PRO DĚTI „Full servis“ - samostatný tým instruktorů + program:   

Pro děti bude připravena pobytová hra s tematickým rámcem. Instruktoři 

pracují s dětmi každý den odpoledne a večer – zahájení programu první den 

odpoledne / ukončení v předvečer odjezdu. Program je vždy uzpůsoben věku 

a fyzickým možnostem dětí. 

 Orientační programová náplň: 

  všestranná pohybová průprava, orientační hry, sportovní olympiáda, 
míčové hry 

  hry na rozvoj týmové spolupráce, řešení problémů v neznámém prostředí  

 hry na rozvoj důvěry, aktivity s omezením některých smyslů  

 překonávání překážek se vzájemnou dopomocí, nízké lanové překážky  

 rozvoj kreativity a fantazie, divadelní představení, výtvarné aktivity  

 večerní hry, diskotéka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odjezd a příjezd 

Upřesníme. 

Stravování začínáme obědem a končíme snídaní.  Přibalte prosím dětem na 
dopoledne svačinu a pití. 

Na zpáteční cestu děti dostanou svačinu .  

 

Důležité !                                 
je potřeba do školy donést :  

1. Prohlášení o zdravotní způsobilosti- platnost 
jsou dva roky 

2. Kopie karty pojištěnce (pokud se nic 
nezměnilo, kopie kartiček mám z druhé třídy, 
není tedy potřeba nosit) 

3. Souhlas se zpracováním osobních údajů dítěte  
4. Prohlášení o bezinfekčnosti (datum musí být  

shodný s nástupem na ŠVP)           

                                                        – Odevzdáte ráno u autobusu !   

                                                       Formuláře posílám v příloze. 

S sebou 

 2xpevné tenisky (boty do lesa), sandály, holinky, přezuvky 

 oblečení na doma, pyžamo 

 větrovka, pláštěnka, teplá bunda na ven 

 alespoň dvoje tepláky nebo jiné sportovní kalhoty 

 2x kraťasy 

 2x mikina nebo svetr 

 2x tričko s dloukým rukávem 

 3x tričko s krátkým rukávem 

 spodní prádlo na týden, plavky 

 ponožky na týden 

 kšiltovka nebo šátek na hlavu proti slunci 

 šátek-na hry 

 hygienické potřeby, láhev na pití 

 sluneční brýle, repelent, baterka  



 krém na opalování, jelení lůj 

 trhací blok A4,penál (pero, pastelky, fixy, nůžky, lepidlo) 

 batůžek na výlety 

 společenské hry, karty, knížku apod. 

 dopisní papíry, známky 

 drobné kapesné (200 Kč)  

 mobily, tablety a počítače NE!!!!!!!! 

 

Před odjezdem na školu v přírodě prohlédněte dětem vlasy. Děti které budou 
mít vši, není možné vzít na ŠVP. 

Bez potvrzení o bezinfekčnosti, kopie kartičky pojišťovny, zprávy od lékaře 
a souhlasem o zpracování údajů není možný nástup dítěte na ŠVP. 

Každé dítě bude mít svůj sáček se jménem, od rodičů napsané dávkování 
(pokud dítě bere nějaké léky pravidelně), případně, zda berou něco při 
bolesti apod. Léky po příjezdu vybereme. 

 

Jede s námi p. vychovatelka Jana Poklopová a pan učitel Kuba. 

 

 

Adresa střediska 

RS Lubenec  

Chýšská 229 

 439 83 Lubenec 

 

 

 

 

 p.uč. Veronika   721 666 594 

V případě dotazů mi napište nebo zavolejte. 


